AREA RISORSE UMANE

SAPTENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Roma, 22 maggio 2018

AVVISO DIARIO PROVA SCRITTA ED ELENCO DEIl
CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, A N. 3 POSTI DI CATEGORIA D -
POSIZIONE ECONOMICA D1 - A TEMPO INDETERMINATO - AREA
AMMINISTRATIVO-GESTIONALE CON COMPETENZE IN MATERIA DI
SEGRETERIA DIREZIONALE PER LE ESIGENZE DI SAPIENZA UNIVERSITA DI
ROMA - (DD N. 830/2018- PROT. N. 0016160 DEL 21/02/2018) — CODICE
CONCORSO 3/D/SEGRETERIE DIREZ.

Si comunica che in relazione al numero delle domande pervenute questa
Amministrazione ha ritenuto di effettuare la preselezione per titolo prevista all’art.6
del bando di concorso. A tal fine, la Commissione giudicatrice ha provveduto alla
formazione di una graduatoria preliminare redatta sulla base del punteggio attribuito
al titolo di studio richiesto quale requisito di ammissione, dichiarato dai candidati
nella domanda di partecipazione.

Elenco ammessi:

N. COGNOME NOME PUNTI
1 AGNESILI ELENA 7
2 ANGELINI LEONARDO 7
3 ANGELINI CLAUDIA 7

4 ANGIULLI ELISA 7



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ARGENTI

ARTICO

ASTOLFI

AUSSEMS

BACCANI

BAGNATO

BALDASSARRE

BALDINI

BARILLARI

BATTAGLIA

BONO

BRACAGLIA

BRUSCHI

BUCCIOTTI

CACCIAMANI

CAIAZZA

CALABRESE

ANDREA

LETIZIA

DANIELA

ARIANNE

FLAVIA

LAURA

MARTINA

SIMONE

CATERINA

ANTONELLO

GIADA

ROBERTO

DANIELE

LUISA

SERENA

ALESSIA

BEATRICE
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

CALASCIBETTA

CAMILLACCI

CAMPOBASSO

CAMPOFREDANO

CANNELLI

CAPONE

CAPUTO

CARCIONE

CARNABUCI

CARPANETO

CARPONI

CARRACOI

CASELLA

CASO

CAVAZZINI

CIAVARELLA

CICINELLI

FULVIA

ELISA

MARIA CIVITA

ANTONELLA

FEDERICA

FLAVIA

DANIELE

PRISCILLA

CHIARA

MANUELA

CECILIA

ALESSIA

VALENTINA

SAMANTA

ANGELA

MICHELE RICCARDO

VALENTINA



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

CINALLI

CINQUE

CIQUERA

COLETTI

COLIA

COMITO

CORTESANI

COSTA

cozzi

COZZONE

CUCCURU

CUSANO

D'ANGELO GARGANO

D'INNOCENZO

D'AGOSTINO

DAMIANO

D'AMORE

DANNY

DANIELA

NOEMI

CLAUDIO

LUANA

VERONICA

FRANCESCA

PAOLO

VALENTINA

VIOLETTA

FRANCESCA

ILARIA

ORIANA

ELENA

MARTA

STEFANO

LUCIA



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

DE ANGELIS

DE ARCANGELIS

DE BERARDIS

DE MARCO

DE PALMA

DEL DO

D'ELETTO

DEROSA

DI BARTOLOMEO

DI CARLO

DI DIO

DI IORIO

DI LUCIA

DI MARIO

DI NUZzZO

DI SABATINO

DI SEPIO

DANIELA

SILVIA

BENEDETTA

DENISE

COSTANTINO

ILARIA

CLARA

MICAELA

GIULIA

ELISA

ANTONIO

LUIGI

VALERIA

MARIA

COSTANZA

VALENTINA

MARIO
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76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

DI STEFANO

DI TRAPANI

DI TULLIO

DIGREGORIO

DISPELLA

DONFRANCESCO

DURANTE

ESPOSITO

FALSI

FAUSTINELLA

FAZELI FARIZ HENDI

FEOLA

FERRANTE

FERRI

FIACCAVENTO

FILIPPI

FOLITI

SOFIA

FEDERICA

ELIANA

PAOLA

PAOLA FILNA

LUCIA

LIBERA

IOLE

LEONARDO

FRANCESCO

SARA

GIUSEPPINA

SABRINA

MASCIA

CHIARA

MARIA GABRIELLA

CLAUDIO
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92
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94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

FRANCESCHETTI

FRANZELLITTI

GALIERO

GALLI

GALLO

GALLUZZO

GARGANO

GASPARRI

GIANNINI

GIGLIO

GIOBBI

GIOVAGNOLI

GIOVANNETTI

GISSI

GIULIANO

GLIELMO

GRASSO

DAFNE

VIVIANA

PASQUALE

AGNESE

ELISABETTA

SIMONA

TERESA

MARIA LETIZIA

MARIA CRISTINA

GIORGIA

GIULIANA

MAURIZIO

VALENTINA

CLARISSA ROSINA

ADELE

ELISA

PAOLA
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108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

GRATTAROLA

GRILLO

GRISANTI

IAFRATE

IANNI

IANNILLI

IENNA

INGARGIOLA

INGUSCIO

KOCHELOKHOV

LALLI

LALLI

LEOMANNI

LOCONSOLO

LONGO

LUCCI

LUCIDI

VALENTINA

ELEONORA

VALERIA

LUISA

CARLA

FABIO

GERARDO

GASPARE

LUCIO

AGLAIA

ALEXANDRA

RICCARDO

ALESSANDRO

SARA

FRANCESCA ROMANA

ILARIA

GENNY
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125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

MACRI'

MAFFEO

MAMMOLO

MANCINI

MANZONE

MARANO

MARCHESE

MARGANI

MARINELLI

MARRA

MARZELLA

MASSARO

MASSIMI

MATARAZZI

MAZZA

MENGHI

MICHELANGELI

STEFANIA

STEFANIA

ILARIA

CLARA

LINDA

ASSUNTA

PIETRO PAOLO

MATTIA

PAOLA

ALESSANDRA

JESSICA

SARA ENZA

SILVIA

MARIA JOSE'

MONICA LUCIA

MARTINA

LUDOVICA



141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

MICHETTI

MONORCHIO

MONTANARI

MUCCITELLI

MULIERE

MURAT

NANNI

NARDELLI

NASSISI

NICOLO'

NUOVO

OLDONI

OLIVIERI SANGIACOMO

ORLANDI

PALERMO

PANICO

PANNONE

ALFREDO

BRIGIDA FEDERICA

DARIA

CHIARA

ALESSIA

GISELLE

SAMIA

LORELLA

FRANCESCA MARIA

SOFIA

ZAIRA

SILVIA

GIULIA

MARCO

ALESSANDRA

INES

NADIA
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159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

PARITI

PATRUNO

PAVERI

PELLICCIONE

PENZA

PERIN

PERINO

PETRUCCELLI

PETTINARI

PICCARI

PICCIRILLI

PIEMONTESE

PIETRANGELI

PINDINELLO

PORCO

POTA

PROIETTI

FRANCESCA

STEFANIA

FEDERICA

FABIO

LAURA

VALERIA

MICHELA

EMANUELA

GIULIA

FEDERICA

MARTA

FELICE

MARCO

IVANO

ANTONELLA

VERONICA

MARIA CHIARA
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176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

PROIETTI

RANIA

RANIERI

RENDA

RENZI

RICCARDI

ROMEO

ROSATI TARULLI

ROSICARELLI

ROSSI

RUOTOLO

SABATO

SACCANI

SANFILIPPO

SANTI

SGRILLETTI

SILVAGGI

MICHELA

MARINA

ROBERTA

ELEONORA

ALESSIA

SERENA

CARMELA

VITTORIA

MICHELA

ELEONORA

ALESSANDRO

MARIA CHIARA

FRANCESCA

EMILIANA

CATERINA

EMANUELE

CLAUDIA
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193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

SORRENTINO

TAGLIAFERRI

TAGLIAFERRI

TARANTINO

TEODONIO

TOLAZZI

TORTI

TREGLIA

TRIDENTE

ULBRICH

VALENTE

VALERI

VANA

VERGARI

VIGNALE

VIRTUOSO

VIZZANI

DANIELA

MARTINA

STELLA

MAURIZIO

LUIGI

ELISA

ALESSANDRO

FRANCESCA

GIOVANNA

LISA

AMALIA

GIULIO

ALESSANDRA

DAMIANO

ALESSANDRO

MARA

MARTINA
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209 VOICU CHIARA MARZIA 7

210 VOX TIZIANA 7
211 ZAETTA MARTA 7
212 ZEI FEDERICO 7
213 ZUCCARINI MONICA 7

Pertanto, i candidati di cui al suddetto elenco dovranno presentarsi per
sostenere la prova scritta del concorso pubblico, per esami, a n. 3 posti di
categoria D, posizione economica D1, a tempo indeterminato, area amministrativo-
gestionale con competenze in materia di Segreteria Direzionale per le esigenze di
Sapienza Universita di Roma il giorno

26 luglio 2018 alle ore 9,30 presso I’Aula 1 - piano terra - Facolta di Lettere.

| candidati dovranno presentarsi alla prova muniti di un valido documento di
riconoscimento e di copia fotostatica dello stesso che rimarra agli atti
del’Amministrazione, nonché di una penna di colore nero.

| candidati sono ammessi al concorso con riserva dell’accertamento dei requisiti
prescritti. L’Amministrazione pud disporre in_ogni momento, con provvedimento
motivato, I'esclusione dal concorso per difetto dei requisiti di ammissione prescritti
dal bando.

Si informano, inoltre, tutti i candidati alla procedura di cui sopra che in sede di prova
scritta verra data comunicazione relativamente al diario della prova orale e
all’elenco degli ammessi la cui pubblicazione avverra sul sito web di questo Ateneo.

Nessun rimborso ai candidati & previsto in caso di mancata effettuazione della prova
concorsuale nel giorno sopraindicato.

Tale avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati e pertanto

non verra data nessun'altra comunicazione.

F.to Il Direttore dell’Area Risorse Umane
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